
Comité ATVJB en charge 2024

Fonction Nom Prénom Adresse Np Localité Tél. Natel E.mail

Pésident Villoz Franco Rue de Berneuz 16 2733 Pontenet 032 4993412 079 2679580 f.villoz@bluewin.ch

Secrétaire Châtelain Lucien Les Rosenières 170 2746 Crémines 032 4999083 078 8856282 lucienchatelain@hispeed.ch

Caissier Juillerat Claude Clos Devant 32 2748 Souboz 079 1724051 claude.juillerat.cj@gmail.com

Chef de tir Mathez Henri Route Principale 1 2612 Cormoret 032 9441414 079 2405501 mathez.interieur@bluewin.ch

Resp. Pistolet Grosjean Bernard Rue de l'Envers 39 2605 Sonceboz 032 4891112 079 6736903 bernard.grosjean@sunrise.ch

Membre adjoint Juillerat Lucien Derrière les Maisons 12 2716 Sornetan 032 4849543 079 4643216 juilleratlucien@bluewin.ch

Membre adjoint Bourquin Alain Faubourg 9 2525 Le Landeron 079 6919622 alain.bourquin@rocs.ch

Resp.  Presse Liechti Hermann Ch. de la Fornette 7 2606 Corgémont 032 4892273 hermann.liechti@bluewin.ch

Porte-bannière Jeangros Albert Vie des Crêts 54 2732 Reconvilier 079 2778071 albert.jeangros@bluewin.ch

Traducteur ABTV Michel Erwin Chemin des Moines 2 2714 Bellelay 032 4849586 079 3449071 erwin_michel@bluewin.ch
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